

项目名称：贵阳市某医院 2024 年第一批医疗设备采购项目

项目编号：2024-JQ26-W1004

包号：包 1

金额单位：元

序号	物资名称	标准名称（设备注册证名称或设备铭牌名称）	品牌	规格型号	计量单位	数量	单价（含税）	金额（含税）	交货时间	交货地点	备注
1	血糖血酮检测仪	血糖尿酸血酮仪	三诺	三诺臻准 3000、KUG-11	台	2	800	1600	合同签订之日起 30 个日历日内（国产），90 个日历日内（进口）全部交货并安装调试完毕	招标人指定地点	

2	体外多频震动排痰机	气动式高频振荡排痰系统	MAITHON	PT-200HM	台	1	27000	27000	合同签订之日起 30 个日历日内 (国产), 90 个日历日内 (进口) 全部交货并安装调试完毕	招标人指定地点
3	充气防褥疮床垫	褥疮防治床垫	粤华	QDC-501B	台	14	2000	28000	合同签订之日起 30 个日历日内 (国产), 90 个日历日内 (进口) 全部交货并安装调试完毕	招标人指定地点
4	双通道注射泵	注射泵	好克	HK-400A	台	6	6500	39000	合同签订之日起 30 个日历日内 (国产), 90 个日历日内 (进	招标人指定地点

									口)全部交货并安装调试完毕		
5	多通道注射泵	注射泵	好克	HK-400B	台(套)	8	10000	80000	合同签订之日起30个日历日内(国产), 90个日历日内(进口)全部交货并安装调试完毕	招标人指定地点	
6	输液泵	输液泵	好克	T2000	台	9	5000	45000	合同签订之日起30个日历日内(国产), 90个日历日内(进口)全部交货并安装调试完毕	招标人指定地点	

7	车载输液泵	输液泵	好克	InnoFusionIF-50	台	1	5000	5000	合同签订之日起 30 个日历日内 (国产), 90 个日历日内 (进口) 全部交货并安装调试完毕	招标人指定地点	
8	医用吊塔	医用吊塔	铭泰	D20C	台	6	44500	267000	合同签订之日起 30 个日历日内 (国产), 90 个日历日内 (进口) 全部交货并安装调试完毕	招标人指定地点	
9	抢救车	抢救车	普仕达	750*480*930	辆	2	800	1600	合同签订之日起 30 个日历日内 (国产), 90 个日历日内 (进	招标人指定地点	

									口)全部交货并安装调试完毕		
10	病历车	病历架车	普仕达	790*390*1000	辆	1	2700	2700	合同签订之日起30个日历日内(国产),90个日历日内(进口)全部交货并安装调试完毕	招标人指定地点	
11	治疗车	治疗车	普仕达	750*480*930	辆	4	500	2000	合同签订之日起30个日历日内(国产),90个日历日内(进口)全部交货并安装调试完毕	招标人指定地点	

合 计							498900			
投标总价（人民币大写）：肆拾玖万捌仟玖佰圆整      （小写）¥498900.00										

项目名称：贵阳市某医院 2024 年第一批医疗设备采购项目

项目编号：2024-JQ26-W1004

包号：包 4 金额单位：元

序号	物资名称	标准名称 (设备注册 证名称或设 备铭牌名 称)	品牌	规格型号	计量 单位	数量	单价(含税)	金额(含税)	交货时 间	交货地点	备注
1	车载心肺复 苏机	心肺复苏 机	深圳市安保医疗 科技股份有限公 司	E7	台	1	87000.00	87000.00	合同签 订之日 起 30 个 日历日内 (国产), 90 个日 历日内 (进口) 全部交货 并安装调 试完毕。	招标人指 定地点。	/
2	除颤监护仪	体外除颤 监护仪	深圳迈瑞生物医 疗电子股份有限 公司	BeneHeart D30	台	2	52000.00	104000.00			/
3	车载除颤仪	体外除颤 监护仪	深圳迈瑞生物医 疗电子股份有限	uMED 20	台	1	19500.00	19500.00			/

			公司								
4	电动手术台	电动手术台	山东德曼医疗设备集团有限公司	DST- 1A	台	1	49000.00	49000.00			/
5	麻醉机	麻醉机	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	WATO EX-35	台	1	186000.00	186000.00			/
6	车载吸引器	电动吸痰器	深圳市安保医疗科技股份有限公司	ASU-I	台	1	12600.00	12600.00			/
7	医用升温毯 (复温毯)	医用升温毯	北京麦康医疗器械有限公司	主机: PW-I	台	1	35000.00	35000.00			/
8	医用升温毯	医用升温毯	北京麦康医疗器械有限公司	主机: PW-I	台	1	35000.00	35000.00			/

		毯	械有限公司								
合 计						9	476100.00	528100.00			
		投标总价（人民币大写）：伍拾贰万捌仟壹佰元整							（小写）¥ 528100.00 元		
		说明：金额=单价×数量，投标总价=金额之和。									

项目名称：贵阳市某医院 2024 年第一批医疗设备采购项目 项目编号：2024-JQ26-W1004 包号：包 6 金额单位：元

序号	物资名称	标准名称（设备注册证名称或设备铭牌名称）	品牌	规格型号	计量单位	数量	单价（含税）	金额（含税）	交货时间	交货地点	备注
1	便携式心理测评系统	智心心理测评档案管理平台系统	心潜心	V3.0	套	1	59000.00	59000.00	合同签订之日起 30 个日历日内（国产），90 个日历日内（进口）全部交货并安装调试完毕	招标人指定地点	简称：智心心理测评系统
2	心理沙盘治疗系统	心理沙盘管理系统	心潜心	V1.0	套	1	22000.00	22000.00			/
3	经颅磁刺激仪	磁刺激仪	伟思	MagNeuro T170	台	1	316000.00	316000.00			/
4	智能击打呐喊宣泄系统	智能多维击打呐喊宣泄系统	心潜心	XZX-DW-JN2	套	1	49000.00	49000.00			/
合计		/	/	/	/	/	/	446000.00	/	/	/
投标总价（人民币大写）：肆拾肆万陆仟元整							（小写）¥446000.00				
说明：金额=单价×数量，投标总价=金额之和。											

项目名称：贵阳市某医院 2024 年第一批医疗设备采购项目

项目编号：2024-JQ26-W1004

包号：包 7

金额单位：元

序号	物资名称	标准名称 (设备注册证名称或 设备铭牌名称)	品牌	规格型号	计量 单位	数量	单价 (含税)	金额 (含税)	交货 时间	交货地 点	备注
1	医用电动诊疗 床	电动检查床	小护士	DB-40 型	台	2	13600.00	27200.00	合同签订之日 起 30 个日 历日内(国 产),90 个日 历内(进口) 全部交货并安 装调试完毕	招标人 指定地 点	/
2	手摇病床	手动病床	小护士	A-5 C2	台	15	2900.00	43500.00			/
3	医用病床	手动病床	小护士	A-1 C1	台	20	2900.00	58000.00			/
4	●医用多功能 电动床	电动病床	小护士	DA-2 型	套	4	58200.00	232800.00			/
合 计								361500.00			
投标总价(人民币大写): 叁拾陆万壹仟伍佰元整 (小写) ¥361500.00											
说明: 金额=单价×数量, 投标总价=金额之和。											

项目名称：贵阳市某医院 2024 年第一批医疗设备采购项目

项目编号：**2024-JQ26-W1004**

包号：包 8

金额单位：元

序号	物资名称	标准名称（设备注册证名称或设备铭牌名称）	品牌	规格型号	计量单位	数量	单价（含税）	金额（含税）	交货时间	交货地点	备注
1	医用药品 阴凉柜	医用冷藏箱	美的	MC-5L956	个	1	5000.00	5000.00	合同签订之日起 30 个日历日内（国产）， 90 个日历日内（进口）全部交货并安装调试完毕。	招标人指定地点	/
2	医用低温 保存箱	-30℃ 医用低温保存箱	美的	MD-30L518	台	6	15000.00	90000.00	合同签订之日起 30 个日历日内（国产）， 90 个日历日内（进	招标人指定地	/

									口)全部交货并安装调试完毕。	点	
3	医用冷藏 冰箱	医用冷藏箱	美的	MC-5L1006	台	12	20000.00	240000.00	合同签订之日起 30 个日历日内(国产), 90 个日历日内(进 口)全部交货并安装 调试完毕。	招标 人指 定地 点	/
合 计								335000			
		投标总价(人民币大写): 叁拾叁万伍仟元整 (小写) ¥335000.00									
		说明: 金额=单价×数量, 投标总价=金额之和。									

项目名称：贵阳市某医院 2024 年第一批医疗设备采购项目 项目编号：2024-JQ26-W1004

包号：包 9

金额单位：元

序号	物资名称	标准名称 (设备注册证名称或设备铭牌名称)	品牌	规格型号	计量单位	数量	单价(含税)	金额(含税)	交货时间	交货地点	备注
1	显微镜	生物显微镜	徕卡显微系统 (上海)有限公司	DM2500 LED	台	1	226000.00	226000.00	合同签订之日起 30 个日历日内(国产)全部交货并安装调试完毕。	招标人指定地点。	/
2	手术显微镜	手术显微镜	镇江市新天医疗器械有限公司	XT-X-6A	台	1	106000.00	106000.00			

3	眼动 检查 仪	眼动检测 系统	上海迪康医学 生物技术有限 公司	DEM-200 0B	台	1	366000.0 0	366000. 00				
合 计							698000.0 0	698000. 00				
		投标总价（人民币大写）：陆拾玖万捌仟元整						（小写） <b>¥698000.00</b> 元				
		说明：金额=单价×数量，投标总价=金额之和。										